
 

ハートケア湘南訪問看護リハビリステーション 

〒252-0806 藤沢市土棚 786   

（ミネボール向いセブンイレブン奥） 

TEL（０４６６）２１-８６８６ 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

リハビリの空き状況（2023年 12月現在） 

リハビリについての疑問や質問、相談などありまし

たら、お気軽にご連絡下さい！ 

×の時間枠も調整次第で訪問可能な場合もござ

いますので、ぜひご相談下さい！ 

ﾊｰﾄｹｱの利用者様が、手指のリ

ハビリの一環で、ウロバックカバ

ーを作製してくれました。 

デザインも一つ一つ違っていて、

とっても素敵です！！ 

いつも当ステーションをご利用頂きありがとうございます。 

令和 5年 12月 29日(金)～令和 6年 1月 3日(水)を年末年始休業とさせていただきます。 

令和 6年 1月 4日(木)より通常営業となります。 

来年もより良いサービス向上を図りまして、誠心誠意努力する所存で御座いますので より一層ご支援賜り

ますよう、スタッフ一同お願い申し上げます。 

簡単ではございますが、年末のご挨拶とさせて頂きます。    

ハートケア湘南訪問看護リハビリステーション  リハビリ部門 

 

皆様、良いお年をお迎えください 
月 火 水 木 金

9:00 〇 △ △ △ △

10:00 〇 × × × ×

11:00 △ × △ × △

12:00 × × △ × △

13:00 △ × × × 〇

14:00 △ × △ × ×

15:00 △ × × × ×

16:00 △ 〇 × △ ×

〇：空きあり　△：要相談　×：空き無し


